32 33LAMPES
Caractéristiques générales
Source lumineuse
LED SMD
Distribution de la lumière
Directe
Matériau
Corps : Aluminium/Céramique
Diffuseur : Opale / Transparent
Finition de surface
Blanc
Durée de vie du LED
35 000 heures/L70
Tension
12V
Température extérieure
-20 à +50º C
Remplacement
Lampes à incandescence
Caractéristiques techniques
Dimensions
15 w : 195mm
20 w : 230 mm
25-27 w : 265 mm
Incandescent          LED
75W                       15W
100W             20W
125W             25W
-80%
   Code Tension Puissance Temp. de Angle Flux  Durée IRC Base
    couleur  lumineux de vie
 GIGE27CB-LD-15W AC 100-240V 15W 2700 K 360 1360 Lm  35000 >80 E27
 GIGE27CB-LD-15N AC 100-240V 15W 4000 K 360 1360 Lm 35000 >80 E27
 GIGE27CB-LD-20W AC 100-240V 20W 2700 K 360 1580 Lm  35000 >80 E27
 GIGE27CB-LD-20N AC 100-240V 20W 4000 K 360 1580 Lm 35000 >80 E27
 GIGE27CB-LD-25W AC 100-240V 25W 2700 K 360 1950 Lm  35000 >80 E27
 GIGE27CB-LD-25N AC 100-240V 25W 4000 K 360 1950 Lm  35000 >80 E27
 GIGE27CB-LD-27W AC 100-240V 27W 2700 K 360 2200 Lm  35000 >80 E27
 GIGE27CB-LD-27N AC 100-240V 27W 4000 K 360 2200 Lm  35000 >80 E27
Megaled Big Lamp
Cette lampe en format E27 nous offre une
série de puissances élevées, pour pouvoir
répondre à toutes les solutions de luminosité.
Elle peut être utilisée dans des environnements
domestiques et industriels
Megaled
Big Lamp
• 2 700 K- 4 000 K
• E27
• IRC>80
jusqu'à
90%
 d'économie
É
co
nomie            énergétique
Megaled Big Lamp
De grandes lampes pour des solutions exceptionnelles